
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 수질개선사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,331,000 3,315,000 16,000

200 세외수입 10,210 10,202 8

210 경상적세외수입 10,210 10,202 8

216 이자수입 10,210 10,202 8

216-01 공공예금이자수입 10,210 10,202 8

< 환경관리과 > 10,210 10,202 8

○이자수입 10,210 10,202 8경정 10,210,000원

500 보조금 2,488,951 2,472,959 15,992

510 국고보조금등 2,472,951 2,456,959 15,992

511 국고보조금등 2,472,951 2,456,959 15,992

511-03 기금 2,134,951 2,118,959 15,992

< 환경관리과 > 2,134,951 2,118,959 15,992

○수질오염총량관리 시행계획 이행평가 용역

46,685 52,250 △5,565

○수질오염총량관리 배출삭감시설 모니터링 용역(성립전)

41,997 40,440 1,557

○수질오염총량관리 기본계획 수립(성립전) 20,000 0 20,000

경정 46,685,000원

경정 41,997,000원

20,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 의료보호기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 912,000 906,000 6,000

500 보조금 237,411 237,000 411

510 국고보조금등 189,929 189,600 329

511 국고보조금등 189,929 189,600 329

511-01 국고보조금 189,929 189,600 329

< 주민복지실 > 189,929 189,600 329

○의료급여 관리사업 29,129 28,800 329경정 29,129,000원

520 시ㆍ도비보조금등 47,482 47,400 82

521 시ㆍ도비보조금등 47,482 47,400 82

521-01 시ㆍ도비보조금등 47,482 47,400 82

< 주민복지실 > 47,482 47,400 82

○의료급여 관리사업 7,282 7,200 82경정 7,282,000원

700 보전수입등및내부거래 674,589 669,000 5,589

720 내부거래 674,589 669,000 5,589

721 전입금 674,589 669,000 5,589

721-03 기타회계전입금 674,589 669,000 5,589

< 주민복지실 > 674,589 669,000 5,589

○의료보호기금특별회계전입금 674,589 669,000 5,589경정 674,589,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 치수사업특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,210,000 1,206,000 4,000

700 보전수입등및내부거래 346,662 342,662 4,000

720 내부거래 25,064 21,064 4,000

721 전입금 25,064 21,064 4,000

721-03 기타회계전입금 25,064 21,064 4,000

< 안전재난과 > 25,064 21,064 4,000

○치수사업특별회계 전입금 25,064 21,064 4,000경정 25,064,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 농공지구조성사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 8,004,000 6,568,000 1,436,000

200 세외수입 2,542,562 1,106,562 1,436,000

210 경상적세외수입 2,542,562 1,106,562 1,436,000

214 사업수입 2,515,000 1,079,000 1,436,000

214-03 매각사업수입 2,515,000 1,079,000 1,436,000

< 새마을경제과 > 2,515,000 1,079,000 1,436,000

○농공단지 분양대금 2,515,000 1,079,000 1,436,000경정 2,515,000,000원


